quam alienae curam gerere mature discant, tum demum quod hujusmodi pietas divinae erga eos benignitatis fontes recludit, qua eo magis indigent, quo majoribus corrupti saeculi periculis et insidiis eorum aetas obnoxia est.

Hac spe inixus, libenter oblata occasione utor, ut meam estimationem Tibi, Illme. ac Rme. Domine, profitear qua sum ex animo.—Romae die 3 Martii, ann. 1893.—Addictissimus Famulus, Vicentius Card. *Vannutelli*, Protector.

NONNULLA PRIVILEGIA SACERDOTIBUS IN SOCIETATEM

A SACRA JESU INFANTIA

*adscitis jam alias ad tempus concessa in perpetuum confirmantur.*

LEO PP. XIII.

Ad perpetuam rei memoriam. Humani generis Ecclesia parens cum de omnibus filiis suis aequae sit sollicita, et pari caritate singulos complectatur, tum praecipuo quodam misericordiae sensu respicere solet ad infantes pueros, qui ex parentibus orti Evangelicae lucis expertibus, rerumque omnium inopia plerumque vexatis, vel ab ipsis incunabulis in gravissimo et vitae et salutis aeternae discrimine versantur. Materna haec caritas non nova quidem, neque inusitata est in Ecclesia, sed tradita est ei et quasi haereditate transmissa ab auctore Jesu Christo, qui mortalem dum vitam vixit pueros mirifice dilexit, et numquam passus est eos ab se prohiberi. Quapropter non mirum est si Romani Pontifices summo opere diligere omnique studio semper fovere soliti sunt quaecumque ad juvandam puerulorum salutem sunt in Ecclesia sancte instituta. Haec inter jure meritoque peculiarem Pontificum benevolentiam sibi comparavit, eximiaque apud omnes opinione floret societas, quae Parisiis ad incolumitatem et bonum, Sinensium praesertim, puerorum, coaluit, sacra Jesu Christi infantia nomine et auspicio felix. Hujus exordia cum Nos memoria repetimus, suavi quadam jucunditate et delectatione perfundimur. Quum enim faustis sed parvis exorta est initiis, Nos, qui apud

augustum Belgarum Regem Apostolica Legatione fugebamur, omni studio prosequuti sumus, omni, qua potuimus ope juvimus: salutare enim jam tum visum est Nobis opus, plenum humanitatis et caritatis. Nunc vero Apostolicæ Dignitatis, Deo volente, ad fastigium evecti Societatem sacræ Dei Infantiae et sociorum numero et recte factorum laude florentem veteri amore complectimur, et lætamur eam quinquagesimum natalem suum eodem hoc anno, quo Nos consecrationis Nostræ, celebrare. Quamobrem cum jam studium Nostrum in hac Societate provehenda anno tertio Pontificatus Nostri confirmaverimus, libet nunc in fausto hoc eventu perpetuum illi dilectionis Nostræ impertire testimonium. Propterea votis etiam obsecundantes dilecti Filii Nostri Vincentii S. R. E. Cardinalis Vannutelli universæ istius Societatis Patroni nonnulla privilegia dictæ Societati ad tempus alias concessa perpetua esse volumus. Itaque de Omnipotentis Dei misericordia ac Beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus auctoritate confisi omnibus et singulis Sacerdotibus in quibus libet Societatis Consiliis, directoribus, præfectis seriei duodecim sociorum, et qui vel ære proprio consuetam duodecim sociorum elemosynam persolverint, vel juxta Apostolicam concessionem diei XV Julii MDCCCLXXXV statuta pecuniæ vi semel soluta, inter socios, perpetuos nuncupatos, cooptati fuerint facimus de respectivi locii Ordinarii consensu (quem nisi quisque eorum obtinuerit hujus privilegii concessionem nullam esse volumus) in forma Ecclesiæ consueta privatim benedicendi, extra Urbem, Cruces, Crucifixos, sancta Numismata, Coronas precatórias, et parvas Domini Nostri Jesu Christi, Bmæ. Virginis Mariæ, Sanctorumque aeneas statuas cum applicatione omnium et singularum et indulgentiarum, quæ in elencho edito typis S. Congregationis de Propaganda Fide die xxiii Februarii MDCCCLXXVIII numerantur, et quod ad coronas precatórias attinet non excepta Indulgentiarum applicatione, quæ a S. Birgitta nomen habent, dummodo ipsi sacerdotes ad sacramentales confessiones excipiendas sint rite approbati. Præterea omnibus et singulis Sacerdotibus superius enumeratis, ut quandocumque sacrosanctum Missæ sacrificium pro anima cujuscumque Christifidelis quæ Deo